
v l

Q”

a,
ME

R \ .2%
›„.7łc O

p »s ?SČ
L

v' :'17
7. VYPIS Z KATAS TRU NEMOVITOSTI

š .x El
34:: prokazující stav evidovaný k datu as. 03.20;i ogflílífíj

Zl /
*A Vyhž sve !how/'m pñslunem dn Kalaslru nemovitost! pro Účel ovářen/ VýSłI/pu Z Informačního symmu vera/né .správy

l); ve smyslu § 9 Zák Č 365/2000 Sbl ve mém' pozdě/šlo!! nfndprsü
,4 . A?

"wiki
.E

(320311 Ceské Budějovice Obec: 544256 Ceské andějonce

Kat .územh 622345 Česká Rudá] ovice s Lis: vlastnxctvl: 373

v kat. území jsau pozemky vadeny Jedná čzselné řadě

?řgiăšíäí TF ?máma-.F 'V šdsvní :nku-cc? ?oci ;

Vlssuucké prá vo

Max Czech offxces, ms., Politických vězňů slz/m. Praha 2a 972902

1, Nové Město l 110 Du Praha 1

B ŇemovÍtÉstí

Pazemky

Pa tceía Výměriímž] 711595 *pozemku .ălýäłzúwaiäti_ šEE'ĚLłCQěă ny.

356/1 1440 zastavěná plocha

nádvoří

19 zas tavéná [.3356/2 plocha

nádvoří

19 zas tavěná355/3 plocha

nádvoří

356/4 19 zas tavěná plecha

nádvoří

356/5 19 zastavěná plocha

nádvoří

355/6 19 zastavěná plocha

nádvoří

356/7 ls zastavěná plocha a

nádvoří

356/8 19 zastavěná plocha

nádvoří

356/9 19 zas tavěná Plocha a

nádvnři

356/10 19 zastavěná plocha

nádvoří

379/1 7542 ostatní pl ucha manipulační

plneha

379/2 3U zastavěná plocha a

nádvoří

379/4 26 zastavěná plocha

nádvoří

379/15 1068 zastavěná plocha

nádvoří

379/16 111 zastavěná plocha a

nádvoří.

379/17 13 z as tavěná plocha s tavba Lv 2512

nádvoří.

Stavby

Typ stavby

Část obce ł Č. budovy Zpásob Využití Způsob ach .Vany Na parcele

Čaiká Budějovice E uběuvyb 379/2

č.p. 1321

bez čp/če obě .vyb 356/1

bez čp/če garáž 356/2

bez čp/če garáž 356/3

bez čp/če garáž 356/1

bez 356/5
žP/,čam garáž

Uäľvnosu Jsou v .nemam obvod:: k unm vykonává .spravh Hemp/::mytí ČR

Katasľrólm úřad
p rn Jihcčssky kra71 Katastrální; mam/u:: Česke Buděgunupr kód !014

”una



VÝPIS g KATAS TRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav .nowaný k datu 08.03.2511 59:40:36

Vynulcveno dálknvým p/lsľupem do katastru nemvwlosti nm účel ovársnr výxtupu z info/mamma systému veřejné správy

ve smyslu § 5 zák Č. SSSRDOIJ Sb ve mání pozdě/šlch předpísú

Ckres: c20311 České Eudăj ovzca Obec: 544256 České Eudă] once

Kat. území: 522346 Časké Budăj ovice list vlastnlctví: 373

v kat, území
Jsou pozemky vedeny v jedná číselné řadě

Typ stavby

Část obce, ň. buduvy Způsob vyuširí Způsob „schrsny Na parcele

bez čp/ěn garáž 356/6

bez čp/če garáž 356/7

bez čp/ča garáž 356/8

.bez čp/če garáž 356/9

bez čp/ěe garáž 356/10

bez st.čp/če aná 379/4

bez čp/ěe obě . vyb 379/15

bez čp/če Jiná st. 379/16

Bl Jma
prava Bez zápzxsu

(i 'ăíazení víš'srniokohc píă im

Typ
vztanu

Oprávnění pro
Puinnm L

zástavní smluvníprávu

Pohl edávky do výše “0.000.000,- 'Kč příslušenstvím.

Raxffexsenbank a.s„ Hvězdcva Stavba : bez čp/če puc.
V-2750/2005-301

1716/2h, Praha 4; Nusle; 140 78; 355/1

RČ/IČO: 49240901. Stavba : bez Čp/če na
parc. v-2750/20054301

379/15

Stavba : bez na V-2750/2005-301čp/če para.

356/2

Stavba : bez čD/čc u; pero v›2750/2005-301

356/5

Stavba : bez čp/če pam .
v-2750/2005-301

356/6

stavba : bez ěp/ča para. V~7750/2005-301

356/9

Stavba : bez v-2750/2005›301čp/ěa p-:cł

355/4

Stavba' bez čp/Če para. V-2750/2005~301

379/16

Stavba: České Buděj cvice 6; v-2750/2005-301

č.p. 1321

Parcela : 356/9 V-2750/2005-301

Parcela: 356/8 v-2750/2005-301

Pneu:: 356/7 v-2750/2005-301

Parcela: 356/5 V~2750/2005-301

Parcela z 356/5 v›2750/2005-301

Parcela: 356/4 V-2750/2005-301

Patcela: 356/3 v-2750/2005-301

Parcela: 356/2 v-2750/2005-301

Parcela: 355/1 v-2750/2005-301

pamela: 379/17 maso/2005401

Parcala: 379/16 v-2750/2005-3u1

Parcala : 379/15 V~2750/2005-301

Parcela: 379/4 V-2750/2005-301

Parcela : 379/2 V>2750/2005~301

Parcela : 379/1 V42750/2005-301

Parcela: 355/10 v-2750/2ous-301

rtemaírnás'ií jsou uzomnm air/adu, vc kłexeu; v'říwnaw „Tam spravu komína: nemovuoocí if“

Komunální cind PK.) JznačcsKy ku:: Karaxunlni Przcch'išr! Ceske Budějovice; mx; ws.

u Kind 2

a '3



VÝPIS V; KRTASTRU NEMOVITOSTÍ

pxokazuj ící .s tav eudovaný k dan-.u 03.03.2011 08:46:.i5

Vyhntovsno dálkovým přłslupam do katastru nemowlasH pm účel avéřen/ výstupu n Inlarmačn/ha systému vefbjné správy

.za smyslu § 9 zák č; 365/2000 Sb.; ve znšnl pozdějšlch Před/NSU

Skres: czosu České Budějovice Obec: 544256 České Budějovice

Kat.územi: 622346 České Budě) once List Vlastnictvu 373

V kat. území
jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

T!!! vztahu

Oprávnění Eff-

Stavba : .bez čp/čs na pam . V-2750/2005-301

379/4

Stavba: bez čp/če na
para. v72750/2005-3a1

356/3

stavba: bez čp/če paxc . v›27 50/20115-301

:ss/s

Stavba: bez čp/če para . vinu/20057301

356/10

smvba : bez čp/če na patc . v~2750/2005-301

356/7

Listina smlouva zřízení zástavního práva podle obě.; a obch . z dne 15.4 .2005. Pravru

vk. ladu ke dm 21.04.2005.účínky práva

V-2750/2005>301

věcná břemene zřizcvání

ved-níprovozování

Půdzemniho vedení ta 1 akonun ikační sítě s umožnění při: cup“ příjezdu za účelem provozu

údržby , případné xaknnstrukce nebo ods 'zranění vedení .

Telefónica 02 Czech Republic; a.s.; Paxcela: 379/1 z-1ss7a/2005-301

za Brumlovkou 266/2; Praha 4;

Míehle, 140 221 RČ/ IČO: 60 193336

Listina Smlouva o zřízaní věcného břemene úplatná dne 12.01.2004. Právní účxnky

vkladu práva ke dni 05.02.2004.

V410O2/2004-301

zá: tnmí právo smluvní

pohledávky do výša 167.949,000,- Kč m příslušenstvím

RaiffexSEHbank 3.5.. Hvězdova stavba : bez čp/če na
para. v-6916/2007~301

1715/2b. Praha 4, uo 356/1Nuslo. 7G;

RČ/lču: 49240901 Stavba: bez čp/če na
para. v-6916/2007›301

355/10

Stavba: bez čP/če na para. \'76516/2007-301

356/8

Parcela: 379/17 v-6915/2007-301

Parcela : 379/16 V-6916/2007-301

Parcela: 379/15 V-6916/2007-301

Parcela z 356/4 v-e916/2007-301

Parcela: 356/3 v-6916/2007-301

Pamela z 355/2 v-6916/2007-301

Parcela z 356/1 V-GBlS/ŽDO'I-Bül

s zavba : České Budě) once 5, v-6915/2007~301

e.p„ 1321

Stavba: bez čp/če para. V*6915/20077301

379/4

Stavba: bez na V-6916/2007-301čp/če para ›

379/16

s tavba : baz čp/če para. v-591s/2oo7-301

356/3

stavba : bez čp/če na
pam. v-6916/2007-301

356/4

Parcela: 379/4 V-6916/20074301

Pazcela: 379/2 V-6916/2007-301

katastru ncmvuaxti ca'nasazena jsău v azeíănm onvoäu, ve heren vykpnaví :tak: :pře-.Il

Iúätasrralnx úřad
pxo m 'wčeský ku), Kataslnlm nuceným Česku! Buuéjuvicey kód 3m

Éři



Ň

VÝPIS Z KATAS TRU NEMOVITOSTÍ

prokazující s tav edeovaný k datu 08112011 (78:40: 55

Vynnrmnn dálkovým příslupem 00 katastru numovlmslípm účel Ověření vystupu Informačního systému mia/?té správy

v9 smyslu 5 9 lék. t JEMOUD Sb.) V2 Znění pozdějším předpisů

mms: 620311 České Eudějovxce Sbec: 544256 České Eudějovlce

Kat .úmrrít 622346 České Buděj avi cs 's Llst v'testmctvi: 373 lt
v kat. území

JSDH pozemky vedeny J edné číselné řadě.

Typ VZCaAL

Opzm'něni pm „Eavinnosc k

Parcela: 379/1 v-ss1s/2007-301

Parcala: 356/10 V-6916/2007-301

Parcala: 356/9 V-6916/2007-301

Parcela: 355/8 V-6916/2007-301

Parcela: 356/7 v-691s/2007›301

Parcela : 356/6 V~6916/2007-301

Patcela : 355/5 V- 5916/2007~301

stavba : bez čp/če na
para . v-5916/2007~3o1

356/9

s tavba : bez čp/Ča na Parc. V-6916/2007-301

356/6

s tavba : bez čp/ěe pam. v-6915/2007-301

379/15

Stavba: bez čp/ča na
patc. VÍESIS/2OD7-301

356/2

Stavba : bez ěp/ěe para. v~5915/2007-301

356/7

s tavba : bez čp/če na para. V-6916/20074301

356/5

Listina Smlouva zří :ení zás tavníhu práva podle obč.z. ze dm! 210772007, Právní (15ka

vkl adu práva ke dni 01.081007.

V-6516/2007-301

Věcné břemeno zřizování

provozování vedaní

podzemního vedení telakomunxkačni sítě umožnění přis cupu příjezdu účelem pravozu,

údržby, případné rekonstrukce a ods tranění tahem veden '1

čukó Radlakomunxkace La.. U Parcela : 379/1 Zw20315/2007-301

Nakl adového nádraží 31“/4, Praha

3; Strašnice, 130 oo Praha 3,

RČ/IČO: 27444902

Listlne Smlouva zřízení věcného břemene úplatna ze dna 17.12.2003. Právní účxnky

vkladu ke dm. 13.01,2004.práva

v-283/2004-301

Lis? řns Výpis z obchodniku rejstříku prokazuj íuí sloučení nbchodnich společností dne

02,07.2007.

z-18902/2007-301

zástavní smluvníprávo

pohledávky do výše 1.300,Doo.000,- Kč příslušenstvím

a ané pohledavky v souladu čl. I. smlouvy, ktexé budou vzmkac do 30.9.2035

Ra 1 ffaxsenbank a.st Hvă :dava stavba: bez čp/Čs na parc. V~10319/2003<301

1716/2b, Praha 4; Nusle , 140 7a, 356/1

RČ/IČO: 49240 901 Stavba : bez čp/če para. v-10 31 9/2008-301

379/15

Stavba : bez čp/ča na
pam. V-10319/2005›301

356/2

Stavba: bez čp/če na
para. V-10319/2008-301

356/5

stavba: bez čp/če na pam. V-10319/2ODB-301

356/7

namííăžít 1 JSUu v .LH-nwm :bundu ve »nu-em vykonavá scanu' spšavu [(55151: u' new: í r (HH: cn

Ketdąinunl úřad Pro anctřmm y kraj, Karasrnnm. pracavtué Česko ananovms, ma; Ju.



W215 Z KATAS TR!) NEMOVITOSTÍ

prokazující srnv evmovany k datu 08.03.2011 (MUM: 35

Vyhalaveno dálkovým Dřlslupem do katastru nnmuvílusfi pm účel ověřenł výslupu z Informačního systému veřejné spIáVy

ve smyslu 5 9 zák č. GGMODO Su., ve znám' paxúějšich Předmsů

Okres: (220311 České Budăj once Obec: 544256 České Budějovice

t Kat . území 1 622346 České Budějavxce Lis: vlasttnctví: 373

.l v kan území JSOU pozemky vedeny jedné číselné řadě

A'ZVP
vztahu

h
Hprávnéní pm V *P9111 mw 51%*

i s mvba : bez čp/če na
para. V-10319/2005~301

x 356/6

Stavba : bez čp/če na
part: . v-10319/2003-301

355/10

u Stavba : bez čp/ča pam . V~10319l2008-301

356/9

stavba : bez„i čp/ če parc . v~10319l2006~301

356/5

s tavba : bez čp/če m
pam. V-10319/2008-301

356/4

Stavba : ba: čp/čs na
parc. v-10319/2oos-301

356/3

Stavba z bez čp/Ěa pam. v-10319/2008-3n1

375/16

stavba : bez čp/če na part: v vanu/20097301

379/4

Stavba : čedxe BuděJ ovx ce 6, v-10319/2008~301

apt 1321

Parcala z 356/1 V>10319l2003-301

Parcela: 356/2 V-10319/2003-301

Parcela t 356/3 v-10315/2005-301

Parcela z BSG/d V>1031 9/2008-301

Pamela : 356/5 V-10319/2008-301

Parcela : 355/6 V-10319/2008›301

Pamela : 356/7 V-lOZlS/2OOE-30l

Parcela: 356/8 v-10319/2ooe-301

Pamela z 356/9 V-10319/ZGOB-301

Parcela : 356/10 V-1031 9/2008-301

Pazcela: 379/1 v-10319/2009-301

Patcela: 379/2 v-10319/2008-301

Parcela: 379/4 Vr10319/2005-301

Parcela: 379/15 v~10319/2006w301

Pamela; 379/16 v-losls/zooa-aol

Parcela: 379/l7 V-10319/ZDOE-301

Liacina smlouva o zřízení zástavního práva podle GbČ,2. ze dne 23.092008. Právní účxnky

vk ladu práva ke dm 24,09.2009.

V-10319/2008-301

ĎÍŇTlmžžáři-í Tr~ L,

E Našiäífäíäíiyłä Jiné-„níaäkláłtýěł'säsu “-

ulstlna

vypu obchodního rej střiku prokazující přeměnu ubchodni společnosti fúzí eddíl E,

vložka 15617

Z-34793/2009-301

Pro : Hm Czech Offlces. aa., Polltxckých vězňů 912/10, Praha 1. RIS/IČO: 28972902

ché 110 GD Praha lMěsta,

Nemam mm ::zemním ::and katnsrn: nsm'i :o: u či'as:: „umí, k zezaí'JyTona-Ja splávu

Kizcsrralr! uied
Pro Jihočesly kraj: ananas: pnmvds ze Česře Suaijuvzte, má Mi

star-e



4,4

65”?

?DN
\ER

v

i

k?

Es*: „WM ,. :a
VYPIS v; KATAS TRU NEMOVI TO STI

m

' lt Ý
v; ?PĚŠ

prokazující stav evidovaný k daru OSMJIŽDII 00:40:35

'a

Vynatmno dálkovým plľslupem do katastru nemovitosti pro účel avéieni výstupu z /Molmačnlhc systému vc r'e/ná w: SM I »šíři

ve smyslu 59m Č 365/2000 Sb„ ve znění pozdějších map/'sú' NOYAEŽ

okles: 4320311 České auděJ uvlce Obec: 544256 České Euděj ovice

YaL.ú:emí: 622346 České Budějovice Ě Lla'L vlastnictvl: 373

v kat. území. jsou pozemky vedeny jadné číselné řadě

F 'vztah ::čáře-:IEEE pří-ně eíotogiéľyăñodnocek :TĚÉLT) Ř aa: 'zápisu

Nemam (03ti
Jsou

v ú7mtmím ob vadu › ve kterém vykonává sta' nu' 5mm' VU karasr ru nemcvl' ms tl' ČR:

Ka tas ttÁlni úřad pro Jüwčeský kraj a Katastrální Pracovlš té České Buděj ovice, kod: 301.

t/;mo r ovl' .t .~ Vyhotavenn: ['84 03.2011 14:02:45

ťesky úřad Zeměměřický Á'š'täSfľď !mi SCD

Gvšřujl Pod paředovým č1slcm V 1375/2011, Že Leto 115mm, knçrá

vzn: 'r.la pzeveeenlm výstupu u informačního systému Veřejné

správy z elEkLlonl-ľké ponooy :o podoby listlnné/ skládající

se ,1 ~;/ Q. listů, oupovlda výsLupu z informačního systému

vcře jné správy elektrcnícxé podobě.
/7P

Š Z»
V dne

Poop1o Razítko

77 .t

a
'LW'ER3

,L

/
Q-

G 7,1 O
4'Y' v) u

1));

a

pověřená
nolářkcu v P raze

1 Z; t

Šárkcu Zwierzynovcu
4Mgr. '41 Í ?347

Kona x!

WenTexíx muž ,Toi uzemnžm nbvadíy k t ete-m vykanavá acarnš'spnvu kamanu ?nemovupnn 5

Kecasrralm dnu pro dlnačeaky k!uj› razadndln: Pracovlště České audékwí ca, ::qu JH.

::tema 5

Išłšl



R Demil vybraného subjektu Stránka

V i Sý p

n obchodního
rejstříku, vedeného

ijským soudem v Oslravč

oddíl AXN. vložka 545

!'!UPUZOKNENÍHI

'I'emo má informativní chamktcrvýpis pouze

Dam
pmjeho vyrvm'ení byla získána n pořílačuvé sílč INTERNET. V případě. že se domnívám, ZC obsahuj c chyby, obraťte se pmsnn na

soud,rcjstříknvý

Dalum I 992zápisu: l prosince

Obchodní firma: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Sídlo: Ostrava. V ílkovicc, Jeremenkova PSČ 703 00

Identifikační číslo: 476 72 234

Právní forma: viz 0M, skutečnosli

Přrdmit nudnikání:

ČmnesLZproslřmlkuvmclská

Předmět činnosti:

Poskytování veřejného zdravotního pojištěni pnjxšlěncům. klcři jsou u ní zaregistrováni.

Výběr poj ismého na veřejné Zdravotní pojišlční u kontrola Iohoto výběru.

Kuntmla využívání a poskymva'ní /druvumí péče plně nebo Částečně hrazené veřejným

zdravotním pojištěním v jejím objemu a kvalitě, včetně dodržování cen u smluvních

Iah'zem' a
zdgavomických pojištěnců.

Uhmda nákladů zdravotní péče hrazené veřejnéhu zdravotního poj|šléuí poskytované

zdmvomickými
zařízeními um základě mezinárodních smluv a nařízení Rady EHS'

Uhmda nákladů Zdravotní péče plné nebo Částečně hrazené veřej ným zdravotním

pojištěním. která byla poskyínula zdravolnlckýmí zařízením. a platby jiným zdrawtnim

pojišl'uvnzlm :v nebo J iným subjektům na základě smluv o finančním vypořádání plamb zu

zdravolni služby poskytnmé pojíšlěncům ČPZP.

Zproslfedkování úhrad za ,ny \wko závodní prevenuvní péče a speciñcké zdravotni páču

zaměstnancům. u nichž chamkler vykonávanč práce vyžaduje !výšcnuu zdravou-u' péči.

Půjčování leruvolnických prostředků pojištěncům nu základě indlkace ošetřujícllm lékžlřu

v souladu plamými právními předpisy včelnč vedení příslušné evidence

Výknn mm hospodaření s majetkem jí svěřeným a hospodaření : vlastním majetkem

Svěřený majetek může byl vyuříván pou/c k účelu. pro kmy' je urűñn platnými právními

předpisy. Svěřený majetek pnřl'zený z prostředků veřejného zdravotního pojišlční nesmi býl

předmětem podnikání ar nesmí být k podnikání využíván.

Statutá ml orgán:

generální ředitel: JUDr. Petr Vanékí FILD..

Orlováv K Rybnlku 191, 735 14

den Vzntku funkce !Jednu 20]

Jednání:

Genct ální řcdrtul jednájmencm poj íšťovtty ve všech věcech a [u tak že k vytištěnému nebo

napsanému názvu společnostt přlpojl svúj podpis.

Ostatní skutečnosti:

Právní forma právnlcke' osoby:

Hulmcká zaměstnanecká pojišťovna byla zřízena podle zák. Č.

28011 992 Sb. o resonních. oborových. podnikových m dalších

zdravotních poj tšt'ovnách aje ve smyslu § 5v adsl. zak.

č.280/92 Sb. právnickou osobou
Na základě rozhodnuti VIZ CR ej. 9632/96 byla ke dm 1.7. I 996

pnyntenn bluučcní ZZP ATLAS (Zaměstnanecka zdravotní

se sídlem ve Zlíně» nám' T. G. 588pojistovna) Masaryka

s Hulntckttu zantčstnnneckou pojišťovnou na sídlem v

Ostmvě-Vitkoviclch. Jeremenkova 11 77,1' ATLAS byla k 1.7.l996

zrušena bez likvidace s lím~ Že Veškerá uprávav povinnosti

závazky přecházejl na právního nástupce líulntckttu ?umčslnancckou

pojišťovnu.

Na llutmckou aněslnaueckou pojišťovnu přešlo důsledku 1' úzc s Ceskou národní

zdravotni pnj išt'avnou. lČ: 497 09 917, se sídlem Praha 2. Ječná 39, jmění této pojistovny.

n to "k" základě rozhodnutí MZÁÍR aj. MZDR 26749/2009 ze dne 31 července 2009. usnesení

Sptáwtí tady Hulnické zaměstnanecké pojišťovny vu dne 27. května 2009 a usnesení Správní

rady Česke' námdní zdravotní pojišťovny ze dne 21 května 2009v a lo ke dní 1.10.2009

19.6101 1 14:40:24



MSp ČR Detail vybraného subjektu Slt

Na
Hulníckml

zaměsmanecknu poj išt'ovnu přešlo v důsledku ft'tzc se Zdravotní ponšťovnou

AGELv IC: 273 32 449. se sídlem Ostrava. Vítkovice. 'Zaluřanskčhu 192/15v PSČ 7m 84.

jmění lištu pojišťuvny. n to na základě rn/hudnutt' MZCR dj. M ZDR 1 963 1/2009 ze dne 10.

Června 2009x usnesení Sptámt' rady Hutnická zaměstnanecké pejrsrmy ze dne l 6.4.2009

m usnesení Správní mdy Zdravotní pojišťovny AGEL ze dne [6.4.2009. n tu k 1.7.2009.

Tema Výms je ltelímdejný u byl pořízen na [ntemetu (M l'//\V\W\x ustícu.cz).

Dne: 29.06.] 1 14:39:24

ke dní 29.06.20] 6:00Udaje pluun': l.

29.6.20] 1 14:40:24



Příloha č. ke smlouvě Č. 21202016 Kontaktní osoby Pronajímatele Pl Nájemce

Nájemce: Česká průmyslová zdravotní
pojišťovna

IČ: 47672234

Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava DIČ: CZ4 7672234

Vítkovice

Platnost od. 1.8.2011

Kontaktní

Kontaktní
osoby Nájemce:



'l EIÍEĚ
MIDDLE EUROPE INVESTMENTS

p L N Á lm O C

MY. níže podepsana společnost. MEI Czech Offices. as..
IC 289 72 902, se sídlem' Praha Politických vězňu

912/10. FSC: 110 00. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městskym soudem Praze, oddíl B. vložka

15617. jednajmí panem
Dts lng p H M Winkelmanem. předsedou představenstva (dále jen „Zmocnitel'ö, limlu

zmocňujemc

společnost MEI Pm pe rty Services. s.rło. JČ 271 64 329 a: sídlem Praha Pomicky'ch vězñu 912/10. PSČ'

110 00 zapsannu
v nbchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praze Oddíl C vložka 101223 (dále jen

,zmocněnec |

k lomu aby jménem Zmocmlele vwednávala. navrhovala, ménna návrhy uzavřrala a ukoncuvala

nájemní smlouvy ve vztah u K nemovulnstem, resp nebylavym proslorúm a bytüm v ruch se

nachazepcicn klere budou kdykoh po dobu "vání léto plne mnci ve vlastmclví Zmocuile'e. sneme jako ve

vztahu k zarizeni/mem". věcem téchlo nemoviloslech a: nachazejlcích (dále jErl „Nájemní

smlouvy);

2' smmuvy o dodávkárh medu a' služeb za učelem plném povinnost Zmocmtełe. Jakožto vlastníka

nemevmosti a Jakožto pronaumatele z illulu Nájemnich smluv (dále jen „Smlouvy o dodávkách“,

3. smlouvy dílo za uóelem správy údržby nemovuoslh Hele budou kdykuli pa
dobu "vám té lo plne um..

ve vlaslmmví Zmocnnele (dále le" ,Smlouvy :u dílo )„

4' kupm smlouvy. na zakladé kterých Zmocnilel nabude a/nebo převede movřlý majetek (dále jen „Kupní

smlouvy' >

5 smlouvy a dohody. na Zákmdé klerých budou zajišlěny pohledavky lmoc'* rtE ke n titulu (l) Nátemnícn

smluv (ÍI) SmluV o dodávkách (m) Smluv u dílo a av) Kupnich smluv

dohcuy navovnaní suomyen vzlahu vyplývallcicl* z (I) Nálemnicr smluv. (ia smluv o dodávkách, (ni)

Smluv o dil:) a lÍV) Kupnicn smluv:

7. vadohody o uhradé dluhů splálkach.

8 smlouvy o postoupení pohledávek Zmocmtele vyplývalicxch z l!) Najemmcn smluv (u) Smluv a

dodávkách, (iií) Smluv dila k (W) Kanich smluv

9 h a namku 7mnmuela ze shoraÍakekoll June dohody úkony sméřlliícl I'lln'enl vymáhání uvedenvch

smluv

zmocněnec je dál; oprávněn ve shora uvedených věcech Dodaval navrhy lvcelne nikoli Však vylučne Lalnt a

UESlních oznámení), lylo doplňuval q brat zpěl. uCaslnik se jednani před soudy (vč. soudu rozhodčích). orgány

slálm spravv
či místní samosprávy, jakož přeu nütařl stelně jednal s

ymyml
třetím osobami slávallclml Č:

potenclálnlml ohnhodnlml
pannery

Zmucnllele

Zmooněnec le opravnén Jménem Zmocn lľele Přebiral plsemnosu vč rozhodnutí soudu Státnlch argárú jakcž

organu
misthl samospravy, protl takovým se odvolával Čž se vzdal pyáva na odvolanl, podavsl jme opvavne

prostřeuky ,am Člml další právní úkony Či yednáni ktelé bude s ohledem na Shola uvedené považoval

zmocněnec za nutne Čl vhodne

Totu zmocněnr se navýslovně mame pmimam penez

Zmocněnec je oprávněn zmocnil !l výkonu úkonu a činnosli podle télu plne mocl daISI usobu/y (pravo

subslxtuce)

Talo plna mno se řldl a bude se vykládat v souladu s pnăvem Ceske republiky

Tam moc Zanlká, udvoláns Zmocnllelem nebo Zmocněnoem to úČlnnosLł keplná |e-|I plsemné vypovězena

dnl kdy bude ndvolani plné mm dorucenc ZmocnĚHCl resp. výpověď plné moc* Zmocnllell

V Praze dne l 3 .10. Züll9

MEl

Drs

MA Czech asOffices,

Pollllckýcll vÉZňu 912/10 Ho GG Praha Nove Mšslc

zaDsana obchoúmm reyslrlkv vedeném Méslskym soudem Praze oddll c. vldzka lolzll

lC 259 72 932 DIČ cz 289 72 902 bankami spolenl'

member ol Mludle Eumpe lnveslmenls


